
ご利用者様

  前略、 平素は当ＪＡに対し格別のお引き立てを賜り誠にあり

がとうございます。

さて、この度は当ＪＡ葬祭事業に関するアンケートを実施致しま

したところ、沢山の方にご協力いただき、貴重なご意見、多くの励

ましを頂きましたことを心より御礼申し上げます。

今日までにお預かり致しましたアンケートについて集計させて頂

きましたのでご報告申し上げます。

皆様から頂戴いたしましたご意見、ご要望につきましては、充分

に検討させて頂き、改善できるものについては早急に改善致したく

考えております。

一部ではありますが、アンケート開始から今日までに改善させて

頂いた内容についてもご報告申し上げます。

今後もご利用者皆様からのご意見を参考に、地域に密着し愛され

るＪＡを目指し、サービスの向上に誠心誠意努力してまいります。

この度はお忙しい中、アンケート調査へのご協力を頂きましたこと

本当にありがとうございました。

グリーン近江農業協同組合

生活施設事業部 メモリアル課

職員一同

＊この度のご案内は、アンケート調査を送付させて頂いてないご利用者様にも

お送りしております。


